
 1 

 

Poz. 127 

ZARZĄDZENIE NR 63 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Strategii Uniwersytetu 
Warszawskiego na lata 2023-2032 

 
Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 2 zarządzenia nr 182 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji Strategii 
Uniwersytetu Warszawskiego na lata 2023-2032 (Monitor UW z 2023 r. poz. 420  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komitet Sterujący ds. Strategii Uniwersytetu Warszawskiego 
na lata 2023-2032, zwany dalej „Komitetem”. Skład Komitetu określa załącznik  
do zarządzenia.  

2. Komitet powołuje się na kadencję 2024-2028.  

3. Pracami Komitetu kieruje prorektor właściwy ds. rozwoju. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
  



 2 

Załącznik 

do zarządzenia nr 63 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. Strategii Uniwersytetu Warszawskiego  

na lata 2023-2032 

 

W skład Komitetu wchodzą: 
1) prorektor właściwy ds. rozwoju – prof. dr hab. Ewa Krogulec; 
2) przewodniczący komisji senackich: 

a) Komisja Senacka ds. Finansowych – dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. 
– Wydział Nauk Ekonomicznych, 

b) Komisja Senacka ds. Naukowych – prof. dr hab. Paweł Kulesza  
– Wydział Chemii, 

c) Komisja Senacka ds. Polityki Kadrowej – dr hab. Aneta Gawkowska, prof. ucz. 
– Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji, 

d) Komisja Senacka ds. Rozwoju Przestrzennego – dr hab. Rafał Godoń,  
prof. ucz. – Wydział Pedagogiczny, 

e) Komisja Senacka ds. Socjalnych – dr Mirella Kurkowska  
– Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego, 

f) Komisja Senacka ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia  
– dr hab. Monika Skorek, prof. ucz. – Wydział Zarządzania, 

g) Komisja Senacka Prawno-Statutowa – dr hab. Magdalena Olpińska-Szkiełko, 
prof. ucz. – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 

3) przedstawiciel Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia – dr Agnieszka Jasiewicz-
Betkiewicz, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 

4) przedstawiciel Samorządu Studentów; 
5) przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 
6) przedstawiciele Biura ds. Wspomagania Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego: 

a) kierownik Biura – mgr Grzegorz Bochenek, 
b) koordynator ds. wdrażania Strategii Uniwersytetu Warszawskiego  

– mgr Magdalena Kocik-Kulik. 


